АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "25 " декабря 2018 г. № 59
О принятии земельных участков
 в казну Меловатского сельского
 поселения Калачееевского муниципального
 района Воронежской области
В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
1. Признать постановление от «18» декабря 2017 года № 79 «О принятии земельных участков в казну Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» утратившим силу.

2. Принять в казну Меловатского сельского поселения Калачееевского муниципального района Воронежской области земельные участки находящиеся в собственности согласно Приложению 1.
3. Главному бухгалтеру осуществить учет имущества в соответствии с действующим порядком бюджетного учета и отчетности.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава Меловатского  сельского поселения
И.И. Демиденко
  ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

Меловатского сельского поселения
Калачееевского муниципального района
Воронежской области
от «25» декабря 2018г № 59
ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, принимаемых в казну Меловатского сельского поселения
Калачееевского муниципального района
Воронежской области

	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Площадь объекта, кв.м.
	Кадастровый номер
объекта
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Кадастровая стоимость, руб.

	3. 44
	Земельный участок
	Воронежская обл, р-н Калачеевский, с.Новомеловатка, ул.Ленина 31 «а»
	3430
	36:10:2100020:15
	Земли населенных пунктов
	Для использования Дома культуры
	3 246 049,1

	4. 55
	Земельный участок
	Воронежская обл, р-н Калачеевский, расположен в пределах бывшей СХА им.Свердлова
	154980
	36:10:5100011:423
	Земли с/х назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	881 836,2

	5. 66
	Земельный участок
	Воронежская обл, р-н Калачеевский, расположен в пределах бывшей СХА «Новая жизнь»
	120188
	36:10:5100016:86
	Земли с/х назначения
	Для сельскохозяйственного использования
	683869,72

	6.
	Земельный участок
	Воронежская обл., р-н Калачеевский,расположен  в юго-западной части кадастрового квартала 36:10:5100020
	9009
	36:10:5100020:90
	Земли с/х назначения
	Для использования пруда
	53603,55

	7.
	Земельный участок
	Воронежская обл., р-н Калачеевский,расположен  в северо-западной части кадастрового квартала 36:10:5100020
	32346
	36:10:5100020:83
	Земли с/х назначения
	Для использования пруда
	192458,70

	8.
	Земельный участок
	Воронежская обл., р-н Калачеевский, расположен в западной части кадастрового квартала 36:10:5100017
	55604
	36:10:5100017:462
	Земли с/х назначения
	Для использования пруда
	330843,80

	9.

	5 388 661,07